"ליווי" לצורך סעיף 3 לתנאי הסף משמעו מתן
שירותי ייעוץ רציפים ומתמשכים לאורך השנה בליווי ישיר של הצוות החינוכי לשיפור הישגיו החינוכיים.
להוכחת עמידתו בתנאי סף זה, על הארגון לצרף להצעתו הצהרה בדבר ניסיון בנוסח המצורף כנספח ב' לקול

קורא זה.

הארגון מחזיק באישורים הנדרשים לפי סעיף 2)א( לחוק עסקאות גופים ציבורים, התשל"ו – 1976; . להוכחת .4
ניהול פנקסי חשבונות )1( זה, על הארגון לצרף להצעתו אישור מרשות המיסים בדבר: עמידתו בתנאי סף
ורשומות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים )אכיפת ניהול חשבונות ותשלום חובות מס(, התשל"ו – 1976; )2(

ניכוי מס במקור.

ארגון שאינו עומד באחד או יותר מתנאי הסף, הצעתו תפסל.

.

במסגרת מסמך\דוח\נתון כל ולקבל רו"ח ע"י היתר בין ומעקב בקרה תהליכי להפעיל רשאי החינוך משרד
הביקורת. במידה שיתברר כי הארגון הנבחר לא עמד בתבחינים ובתנאים האמורים, או כי הציג מצג שווא, משרד

החינוך רשאי לקזז תשלום מכל תשלום אשר ישולם לו.

כללי
למען הסר ספק, מודגש בזאת כי הליך זה אינו מהווה מכרז ואינו כפוף לחוק חובת המכרזים, תשנ"ב – 1992.

לארגונים אין זכות עיון במסמכים שהוגשו על ידי ארגונים אחרים, לרבות ארגונים שנבחרו כארגון מלווה.

הארגונים לא יהיו זכאים לכל החזר הוצאות ו/או תשלום אחר בקשר עם השתתפותם בהליך והכנת הצעותיהם
)לרבות מסמכים נלווים שנדרשים במסגרתו(.